
Declerck Carmen

De Roover Agnes

0215

0023

ANTWERP PAD

KON. WITTE DU

2240337

2241142

B1

A1

1

De Backer Barbara

Van Looy Lucia

8200

7056

BOEL PADEL

T.C.DE WEHZE

2249155

2208436

A2

B2

682

2034

NR

1482

Declerck Carmen

Van Looy Lucia

6/0 - 6/1

6/4 - 6/4

1/
Club : 0107 PADELCLUB TER EIKEN  Wedstrijdleider : 2210679 Van den Bergh Frederik
Tornooi : 202201071 CUPRA Padel Tour Ter Eiken BOECHOUT van 28/03/2022 tot 03/04/2022

Reeks : PADEL DAMES 8 van P50 tot P50
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/2e finale Finale Winnaar

Declerck Carmen

6/1 - 6/2

Declerck Karin

Van Waeyenberge Marjan

0215

0023

ANTWERP PAD

KON. WITTE DU

0599200

0845626

B1

A1

11867

NR

Van den Eynden Sigried

Van Rijmenant Chris

8037

7056

T.C. TEMSE

T.C.DE WEHZE

0806384

0710441

A2

B2

2816

2034

Declerck Karin

Van Rijmenant Chris

Declerck Karin

1


